



## SAKSFRAMLEGG

<i>Saksnr</i>	<i>Utvalg</i>	<i>Møtedato</i>
	Hovedutvalg for kultur - Bjugn kommune	

**Saksbehandler: Kari Aune**

### **Kulturmidler 2006 - tilleggsbehandling nr. 2**

#### **Vedlegg:**

1. Søknad om utstyrsmidler
2. Fosen Motorklubb - søknad om kulturmidler
3. Søknad om tilskudd til ferdigstilling av "Kystens Arvesølv"
4. Brosjyre "Kystens Arvesølv"
5. Søknad om støtte til oppsetning av familieforestillingen "Matilda" av Roald Dahl
6. Budsjett
7. Prospekt

#### **Sakens bakgrunn og innhold:**

Hovedutvalget for oppvekst- og kultur fordelte hovedtyngden av kulturmidlene i Bjugn kommune for 2006 i møtet den 15.05.06 som sak nr 06/4. I møte den 22.06.06 ble tilleggsbevilgning av kulturmidlene behandlet som sak nr. 06/5.

På grunn av at det senere er mottatt søknader fra Fosen Motorklubb og Kjell Øyvind Arntzen om tilskudd av kulturmidlene for 2006, fremmes sak nr. 2 om tilleggsbehandling. Det står fremdeles igjen kr 13.000,- av kulturmidlene på post 14703.230.3770 som er tiltenkt teater og drama, sang og musikk. På post 14703.230.3800 som er tiltenkt idrettsformål, står det igjen kr 13.300,- av budsjettmidlene. Kulturmidlene som er tiltenkt andre formål er brukt opp for budsjettåret 2006.

#### **Fosen Motorklubb:**

Fosen Motorklubb ble etablert i 2003 og har ca. 100 medlemmer med 40 aktive kjørere. De har en opparbeidet bane på Nes som er godkjent av Norges Motorcrossforbund. De har en skriftlig avtale med de mest støyutsatte naboene. Nybegynnere får trene før de aktive starter sin trening. Det er gjennomført 36 treninger i perioden april - september 2005. Det er utarbeidet løype for 4-hjulinger ved motorcrossbanen der de yngste og ferskeste kan trene samtidig med de som trener på motorcrossbanen.

De søker om et tilskudd på kr 100.000,- for innkjøp av en 4-hjuling, flere mindre crosser og sikkerhetsutstyr. Det er ikke vedlagt noe regnskap og årsmelding for klubbens drift. Søknaden er sendt til Bjugn formannskap og bør få bli med i søknadsmassen om tippemidler da en eventuell tildeling av kulturmidler vil kunne bli bare en liten del av denne summen.

Bjugn Idrettsråd har behandlet saken og foreslår at Fosen Motorklubb får avslag på søknaden sin da den er kommet inn for sent til den ordinære behandlingen av kulturmidlene.

Søknadsfristen for kulturmidlene var satt til 01. mars. Søknaden fra Fosen Motorklubb er datert 02.06.06, og det er sendt foreløpig svar til dem innen fristen for svar fra forvaltningen.

### **"Kystens Arvesølv":**

Kjell Øyvind Arntzen søker i skriv av 06.09.06 om tilskudd fra kulturmidlene i Bjugn til ferdigstilling og publisering av boken "Kystens Arvesølv". De har også søkt Rissa kommune, Ørland kommune, Åfjord kommune, Åfjord sparebank, Ørland sparebank, Bjugn sparebank og Fiskarlaget i Midt-Norge om tilskudd i tillegg til en del mindre interessenter.

Boka handler om fiskeritradisjoner i Midt-Norge og er rikt illustrert. Den omhandler mest mellom årene 1945 og 1964 og sildefiskets betydning. Han tar også for seg utviklingen av laksefisket de siste 50 årene. De mest kjente personene i forbindelse med organisering av fiskerlagene osv. vil bli omtalt. Om lag 100 registrerte fiskefartøy fra Stjørna og eierne, er kartlagt. Historier vil bli fortalt fra hele Midt-Norge, fra Kristiansund til Rørvik, da fiskere fra Fosen ofte var på tokt i disse farvannene. Han vil holde en del kåseri som presentasjon av boka og dette vil passe på kystkulturarrangementer.

Han har samarbeidet med Trøndersk Forlag v/Asgeir Våg om trykking av boka. Disse utgiftene har han tenkt dekket av egne midler og dugnadsinnsats. Det gjenstående arbeid vil beløpe seg til ca. kr 200.000,-. Det er budsjetterte kostnader for ferdigstilling og trykking av 3000 eksemplarer. Bokas salgspris er foreløpig stipulert til i underkant av kr 300,-.

Det er ingen midler igjen av posten for andre kulturformål, men Hovedutvalget for kultur kan flytte midler mellom disse postene.

### **3 Drama Fosen vid. Skole:**

Elever fra 3 Drama ved Fosen videregående skole søker om tilskudd fra kulturmidlene til oppsetning av familieforestillingen "Mathilda" av Roald Dahl. Dette er et elevprosjekt som ender opp i en forestilling om ei uvanlig jente som er begavet med lese og skrivekunnskaper allerede i 4 års alderen. Det er et fantasifullt, morsomt og spennende skrevet stykke som dramaelevne skal sette opp på Mølnargården fredag og lørdag i uke 44. De mener at dette dekker mange av læremålene deres. Elevene i kulturskolen i Bjugn inngår også i stykket. De har ingen støtte fra skolen og ingen underskuddsgaranti, da dette er et rent elevprosjekt. De har satt opp et budsjett på kr 32.000,- der inntekten består av billettinntekter kr 10.000,- og resten div. støtte.

Støtte til teater og drama kan tas fra kulturmidlene fra den samme posten som sang og musikk, post 14703.230.3770.

### **Ordførerens/Hovedutvalgslederens innstilling:**

Saken legges fram uten innstilling.